
令和 7年 9月 25日 

関係各位 

 地域包括支援センタービオラ宮崎 

宮前区宮崎 2-8-32 コスモ宮崎台 102 

044-948-5371 

センター長 安田潤子 

 

ビオラ宮崎事務所停電による 

電話・FAX不通のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

この度、ビオラ宮崎事務所のビルが工事のため停電となるため、以下のとおり停電中の対応を 

お知らせいたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

停電日時  

令和 7年 9月 25日木曜日  

        ９：００～１8：００ 

  臨時電話番号 

           090-7255-9927 

  FAXは、ご利用できません 
 

事務所は９：００～17：00開所しています。 

停電のため電気・空調も付きません。 

ご承知おきください。 

 
【問い合わせ先】 

地域包括支援センタービオラ宮崎 

電話 044-948-5371 

v-miyazaki@nakagawa-tokushokai.com 


